## AREA ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

tel. 0941/709220 - 709254 - fax 0941/709255 e-mail: mail@comune.santagatadimilitello.me.it

Partita IVA 00474710837 Cod. Fiscale 84000470835

Prot. 33357/887 Presidenza del 25.11.2015

lì, 25.11.2015

Oggetto: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale per il giorno 30 novembre 2015 ore 18.30 in seduta Non Urgente.

## **NOTIFICA**

## Ai Sigg. Consiglieri Comunali:

Armeli Moccia Antonio Barbuzza Domenico Barone Andrea Maria **Befumo Achille** Brancatelli Monica Carrabotta Calogero Caruso Calogera D'Angelo Salvatore Fachile Rita Fazio Valeria Gumina Elisa Concetta Indriolo Calogerino Maniaci Calogero Marchese Massimo Natale Enrico Ortoleva Giuseppe Pedalà Calogero Sanna Salvatore Sberna Massimiliano Scurria Antonio

Al Sig. Sindaco

Al Sig. Segretario Generale

LORO SEDI

Pregiomi invitare le SS.LL. ad intervenire alla adunanza del Consiglio Comunale in seduta Non Urgente, che avrà luogo nella consueta sala consiliare, il giorno 30 novembre 2015 con inizio dei lavori alle ore 18,30 per trattare il seguente o.d.g.:

- 1. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Barbuzza e D'Angelo relativa all'adeguamento dell'impianto di depurazione consortile Sant'Agata di Militello-Acquedolci;
- 2. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Gumina + 3 relativa agli impianti di video sorveglianza;
- 3. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Befumo e Barbuzza relativa al ripristino dei campi da tennis dell'impianto "B. Fresina";
- 4. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Barbuzza + 2 relativa al mancato utilizzo degli scuolabus;
- 5. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Sanna + 7 relativa alla Fiera storica;
- 6. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs n. 267/2000 Sentenza n. 760/2010 Giudice di Pace di S.Agata di Militello, sez. civile Causa D'Amico Pietro c/Comune + 1;
- 7. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art.194, lett. a) D.Lgs n.267/2000 Sentenza n. 52/2014 Giudice di Pace di Naso sez. civile Causa Noto Calogero c/Comune + 1;
- 8. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs n. 267/2000 Sentenza n. 76/2014 Giudice di Pace di S.Agata di Militello, sez. civile Causa Proiti Maria c/Comune + 1;
- 9. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs n. 267/2000 Sentenza n. 633/2014 del Tribunale di Patti, sez. civile Causa Ettari Vincenzo c/Comune;
- 10. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs n. 267/2000 Sentenza n. 38/2014 Giudice di Pace di S. Angelo di Brolo, sez. civile Causa Pagana Graziella c/Comune + 1;
- 11. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs n. 267/2000 Causa La Galia Francesco, contro Comune di S.Agata Militello sentenza n. 1/8/2014 della Corte d'Appello di Messina spettanze professionali CTU lng. Arena Massimo;
- 12. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs n. 267/2000 Causa Gumina Domenico ed altri contro Comune e nei confronti di Maria Teresa Bordonaro + altri, da corrispondere al verificatore Ing. La Malfa Tommaso;
- 13. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. con contestuale approvazione dello schema di atto di transazione tra il Comune e la Sig.ra Amata Simona Causa Amata Simona n.q. contro Comune. Sentenza n. 85/14 del Giudice di Pace;
- 14. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs n. 267/2000 Sentenza n. 36/2014 del Giudice di Pace di S.Agata Militello causa Mancuso Salvatore contro Comune;
- 15. Integrazione deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 25/02/2014. Nomina di due componenti per la ricostituzione del Collegio dei Revisori dei Conti triennio 2014/2017. Nomina del Presidente del Collegio Attribuzione dei compensi annui Proposta del Presidente del Consiglio;
- 16. Approvazione programma triennale OO.PP. 2015-2017 e dell'elenco annuale dei lavori da realizzare nel 2015;
- 17. Adempimenti cui circolare assessoriale Autonomie Locali n. 6 del 15.06.2015 che disciplina le modalità di richiesta ai fini dell'erogazione dell'acconto della quota parte del "Fondo Straordinario" di cui all'art. 30 c.7 della legge regionale 28 gennaio 2014 n. 5 e s.m.i.;
- 18. Art. 58 del D.L. 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 05 agosto 2008 n. 133 Approvazione del piano delle Alienazioni e Valorizzazioni Immobiliari, da allegare al Bilancio di previsione 2015.

Gli atti, ai sensi dell'art. 9 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio, sono depositati negli uffici della Presidenza del Consiglio Comunale e della Segreteria Comunale.

La mancanza del numero legale, comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso, ai sensi dell'art. 30 della L.R. 6 marzo 1986, n. 9, così come sostituito dall'art. 21 della L.R. 1 settembre 1993, n. 26.

Qualora dopo la ripresa dei lavori, non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la seduta anzidetta è rinviata al giorno successivo 01 dicembre 2015 alle ore 18.30 con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE F.to Antonio Scurria